
ジュリー テクニカルデータ

技術代表 関　潤 [富山] コース名

モンデウスSLコース

主審 三嶋　憲雄 [福井] スタート地点 1164m

フィニッシュ地点 910m

競技委員長 内木　建治 [岐阜] 標高差 254m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-169/11

１本目 ２本目

コースセッター 大森　良仁 [岐阜] コースセッター 下畑　由衛 [岐阜]

前走者 - A - 上町　智 [岐阜] 前走者 - A - 上町　智 [岐阜]

前走者 - B - 鈴口　諒真 [岐阜] 前走者 - B - 鈴口　諒真 [岐阜]

前走者 - C - 生田　慈勇 [岐阜] 前走者 - C - 生田　慈勇 [岐阜]

旗門数 40(38) スタート時間 10:37 旗門数 37(36) スタート時間 14:11

天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 3015406 山下 翔大 岐阜 高鷲北小学校 02 1:01.72 1:00.07 2:01.79 0.00
2 35 3016894 谷口 皓生 岐阜 流葉ｽｷｰ協会 02 1:02.70 1:01.74 2:04.44 21.32
3 3 3017092 滝村 直樹 岐阜 ほおのきJr 02 1:03.16 1:02.02 2:05.18 27.28
4 17 3015762 石塚 航史郎 福井 社南小学校 02 1:03.74 1:01.48 2:05.22 27.60
5 50 3015142 石井 要 富山 たいらｼﾞｭﾆｱ 02 1:03.63 1:01.73 2:05.36 28.73
6 9 3017093 滝村 春樹 岐阜 ほおのきJr 02 1:04.17 1:01.64 2:05.81 32.35
7 4 3015173 西澤 優聖 岐阜 荘川ﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:03.17 1:03.12 2:06.29 36.21
8 41 3014996 森田 光 石川 ﾁｰﾑ疾風 03 1:04.59 1:03.16 2:07.75 47.96
9 21 3015388 山越 太陽 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 1:04.97 1:02.90 2:07.87 48.92

10 25 3013874 森 修矢 石川 河内ｼﾞｭﾆｱSC 02 1:05.23 1:02.67 2:07.90 49.16
11 40 3016567 役田 翔 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽSC 04 1:05.44 1:02.51 2:07.95 49.57
12 28 3015144 小林 翼 富山 たいらｼﾞｭﾆｱ 02 1:04.23 1:04.30 2:08.53 54.23
13 7 3015149 村瀬 雄也 富山 上平Jrﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:06.38 1:03.23 2:09.61 62.92
14 31 3015392 西村 龍也 岐阜 白弓ﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:06.52 1:03.89 2:10.41 69.36
15 51 3014989 岡田 佳祐 石川 小松市ｽｷｰ協会 03 1:07.63 1:04.96 2:12.59 86.90
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TOKO Cup

第５回岐阜県チルドレン選手権　K1男子GS

モンデウス飛騨位山スノーパーク

男子 大回転

公式成績表



F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 3015368 竹内 太一 岐阜 高山ﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:07.19 1:06.58 2:13.77 96.40
17 32 3016566 南 晴喜 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽSC 04 1:08.70 1:06.04 2:14.74 104.20
18 12 3014992 山下 颯太 石川 小松市ｽｷｰ協会 02 1:08.06 1:06.82 2:14.88 105.33
19 44 3013877 田中 晴之祐 石川 河内ｼﾞｭﾆｱSC 03 1:08.65 1:06.39 2:15.04 106.62
20 26 3017081 上村 碧人 岐阜 ほおのきJr 02 1:07.66 1:07.74 2:15.40 109.51
21 11 3016450 高原 伸之輔 岐阜 朝日ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 03 1:08.72 1:06.88 2:15.60 111.12
22 52 3016563 下畑 勇登 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽSC 03 1:10.85 1:05.01 2:15.86 113.22
23 29 3016827 中村 一 石川 小松市ｽｷｰ協会 04 1:10.27 1:05.61 2:15.88 113.38
24 2 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 02 1:08.38 1:08.40 2:16.78 120.62
25 8 3015387 山腰 正義 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 1:09.72 1:07.47 2:17.19 123.92
26 42 3017080 荒井 貫介 岐阜 ほおのきJr 03 1:10.29 1:07.34 2:17.63 127.46
27 6 3017703 堀井 祐佑 岐阜 朴の木平SC 02 1:10.58 1:07.10 2:17.68 127.86
28 33 3016893 横井 陽人 岐阜 荘川ﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:09.98 1:08.23 2:18.21 132.13
29 1 3016200 山田 浩己 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:09.24 1:09.07 2:18.31 132.93
30 36 3017673 岡田 武拓 岐阜 古川ｽｷｰ協会 03 1:10.07 1:09.06 2:19.13 139.53
31 48 3017218 布川 凜旺 福井 ｽｶｲﾑｰｽSC 03 1:13.33 1:06.24 2:19.57 143.07
32 5 3015369 玉舎 祥 岐阜 高山ﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:12.86 1:06.95 2:19.81 145.00
33 45 3016568 山村 駿太朗 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽSC 03 1:12.22 1:08.17 2:20.39 149.67
34 27 3017095 野口 幸太郎 岐阜 ほおのきJr 02 1:11.39 1:10.06 2:21.45 158.20
35 37 3016446 新明 淳 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 03 1:12.17 1:09.58 2:21.75 160.61
35 15 3016889 若田 颯 岐阜 流葉ｽｷｰ協会 03 1:12.11 1:09.64 2:21.75 160.61
37 18 3016574 山田 史弥 岐阜 高鷲小学校 03 1:12.32 1:15.45 2:27.77 209.05
38 10 3017096 宮上 蓮大 岐阜 ほおのきJr 03 1:16.19 1:13.66 2:29.85 225.79
39 38 3017083 小笠原 ムサシ 岐阜 ほおのきJr 03 1:18.06 1:12.18 2:30.24 228.93
40 20 3017672 飯塚 巧 岐阜 古川ｽｷｰ協会 03 1:18.51 1:13.32 2:31.83 241.72
41 14 3017084 小椋 一央 岐阜 ほおのきJr 03 1:14.61 1:17.48 2:32.09 243.81
42 23 3015377 田中 翔 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 1:18.09 1:17.09 2:35.18 268.68
43 34 3017086 上平 夏輝 岐阜 ほおのきJr 03 1:19.74 1:19.30 2:39.04 299.74

DID NOT START [1st RUN] 1

16 3015375 白野 瑛介 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02

DID NOT FINISH [1st RUN] 4

13 3017088 河瀬 隼也 岐阜 ほおのきJr 03

30 3015378 谷口 俊輔 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02

43 3017674 舟本 翼 岐阜 古川ｽｷｰ協会 03

47 3016820 石田 悠真 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 03

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4

19 3017697 山腰 泰生 岐阜 高山市ｽｷｰ協会 02

39 3016560 藤白 零生 岐阜 河合SC 02

46 3016122 寺井 恵真 滋賀 ﾏｷﾉ西小学校 02

49 3015623 西井 巧輝 三重 松阪市立伊勢寺小学校 02

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 関　潤 [富山] 18/210/14
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 22 3015406 山下 翔大 岐阜 高鷲北小学校 02 222.89 200.00 0.00

2 35 3016894 谷口 皓生 岐阜 流葉ｽｷｰ協会 02

3 3 3017092 滝村 直樹 岐阜 ほおのきJr 02

4 17 3015762 石塚 航史郎 福井 社南小学校 02 228.61 200.00 27.60

5 50 3015142 石井 要 富山 たいらｼﾞｭﾆｱ 02

6 9 3017093 滝村 春樹 岐阜 ほおのきJr 02

7 4 3015173 西澤 優聖 岐阜 荘川ﾚｰｼﾝｸﾞ 02

8 41 3014996 森田 光 石川 ﾁｰﾑ疾風 03 160.00 160.00 47.96

9 21 3015388 山越 太陽 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 200.00 48.92

10 25 3013874 森 修矢 石川 河内ｼﾞｭﾆｱSC 02 200.00 49.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

24 2 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 02 152.61

8 41 3014996 森田 光 石川 ﾁｰﾑ疾風 03 160.00

15 51 3014989 岡田 佳祐 石川 小松市ｽｷｰ協会 03 200.00

1 22 3015406 山下 翔大 岐阜 高鷲北小学校 02 200.00

4 17 3015762 石塚 航史郎 福井 社南小学校 02 200.00

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 912.61

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 960.00

該当選手のレースポイント (C) 173.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 169.897

四捨五入 169.90

ペナルティ計算値 169.90

ミニマムペナルティ 60.00

マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表 関　潤 [富山] 18/210/14
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